
UCHWAŁA NR XLIV/ 263 /2014
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 30 kwietnia 2014 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % 
alkoholu ( z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. 
zm.) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi ( tekst jedn. Dz. U. z 2012 poz. 1356 z późn. zm.) Rada Gminy Jednorożec uchwala, co 
następuje:

§ 1. Na terenie Gminy Jednorożec ustala się liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia :

1) poza miejscem sprzedaży- w ilości 25 punktów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały,

2) w miejscu sprzedaży- w ilości 26 punktów, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/198/01 Rady Gminy Jednorożec z dnia 29 grudnia 2001 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5 % alkoholu ( 
z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu i poza miejscem sprzedaży.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy Jednorożec

Sławomir Gadomski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2014 r.

Poz. 4740



                                                   Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Jednorożcu 
                 
                                                   Nr XLIV/ 263 /2014  z dnia 30 kwietnia  2014 r. 
 
 

Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy Jednorożec 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

 
 
 
 
 

L.p. Miejscowość Liczba punktów 

1. 
2. 
3 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
 

10. 
11. 
12. 
13. 

   Jednorożec 
   Lipa 
   Ulatowo- Pogorzel 
    Olszewka 
    Stegna 
    Parciaki 
    Połoń 
    Małowidz 

Kobylaki- Konopki, Kobylaki-Korysze, 
Kobylaki-Czarzaste, Kobylaki-Wólka 

    Żelazna Prywatna 
    Żelazna Rządowa 
    Drążdżewo Nowe 
    Budy Rządowe 

                5 
                2 
                2 
                2 
                1 
                3 
                2    
                2 
                2 
 
                1 
                1 
                1 
                1 

      Ogółem 25 
                                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4740



                                                   
 
                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Jednorożcu 
                 
                                                   Nr XLIV/ 263 /2014  z dnia 30 kwietnia  2014 r. 
 
 
 
 
 
 
 

Liczba punktów sprzedaży napojów alkoholowych na terenie gminy Jednorożec 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży 

 
 
 
 
 

L.p. Miejscowość Liczba punktów 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
 

10. 
11. 
12. 
13. 

Jednorożec 
Lipa 
Ulatowo- Pogorzel 
Olszewka 
Stegna 
Parciaki 
Połoń 
Małowidz 
Kobylaki-Konopki Kobylaki-Korysze, 
Kobylaki-Czarzaste, Kobylaki-Wólka 
Żelazna Prywatna 
Żelazna Rządowa 
Drążdżewo Nowe 
Budy Rządowe 

6 
2 
2 
2 
1 
3 
2 
2 
2 
 
1 
1 
1 
1 

 Ogółem 26 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4740


		2014-05-09T13:32:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




